PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS FERROS

• CGC/MF 19.243.500/0001-82 - ESTADO DE MINAS GERAIS
Código do Município 847-8

LEI N° 93/00

Autoriza doação de lote de terreno.

o Povo do Município de São Pedro dos Ferros, por seus representantes, decretou e
eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art 10 - Fica o Executivo Municipal autorizado a fazer a doação de um lote de
terreno a RAIMUNDO ORLANDO PAPA E CREUZA ROSALINA PAPA na rua Manoel Moreira da
Silva em frente ao n" 80, no bairro Lagoa Seca, com 49 m2, para construção de uma garagem.

. Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros, 31 de maio de 2000.

EUDAlRB~
Prefeito Municipal

-

Pça. Senador Cupertino, 01 - Centro - Telefone: (033) 352-1286 352-1287 - Fax (033)352-1117
c:~p 35.360-000 - São Pedro dos Ferros - MG,"'""---.

.,
"

--~

"f

F~